
Id: ALJWO-NQSDM-RUMVC-OZCXT-BUGHF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/159/10
RADY GMINY W IMIELNIE

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.235, art.236, art.237 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157, poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz.146) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/147/10 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Imielno na 2010 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 w/w uchwały w pkt 3 liczbę „788.836 zł” zastępuje się liczbą „488.836 zł”. 

2. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012” do w/w 
uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 750 rozdz.75023 § 6208 
o kwotę - 26.000 zł 

4. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: Zwiększa się wydatki budżetowe w dziale 750 rozdz.75023 § 6058 
o kwotę - 26.000 zł 

5. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 700 rozdz.70005 § 6050 
o kwotę - 620.000 zł w dziale 750 rozdz.75023 § 6060 o kwotę - 17.500 zł Zwiększa się wydatki 
budżetowe w dziale 700 rozdz.70005 § 6058 o kwotę - 330.000 zł w dziale 700 rozdz.70005 § 6059 o kwotę - 
290.000 zł w dziale 750 rozdz.75023 § 6059 o kwotę - 17.500 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Imielnie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Kukuryk



Id: ALJWO-NQSDM-RUMVC-OZCXT-BUGHF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 750 – 
Administracja o kwotę 26.000 zł jak również zwiększa się plan wydatków w tym samym dziale o kwotę 26.000 zł 
z przeznaczeniem na informatyzację Urzędu Gminy. W związku z powyższą zmianą załącznik Nr 3 „Limity 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012” otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ponadto dzieli się środki inwestycyjne w kwocie 620.000 zł na wydatki 
pokrywane ze środków unii europejskiej oraz wydatki pokrywane ze środków własnych. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/159/10

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

